[image: image1.jpg]S -
2pspsPRCCR LG E=

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
    от 24.08.2023 г.

                              № 60/217
ст-ца Старолеушковская

Об образовании избирательных  округов по выборам депутатов Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края № 966-КЗ от 26 декабря 2005 года  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» на основании материалов, представленных территориальной избирательной комиссией Павловская, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л :
1. Образовать один двухмандатный, два четырёхмандатных и два пятимандатных избирательных округа по выборам депутатов  Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

2. Утвердить наименование, границы избирательных округов, количество депутатских мандатов, число избирателей, зарегистрированных в каждом из них,  графическую схему округов (приложения 1,2,3).

3. Наделить каждого избирателя правом проголосовать за двух кандидатов.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Единство».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по законности и правопорядку (Потапенко).

6. Решение вступает в силу после его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                Р.Ю.Темная

Председатель Совета

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                            С.А.Скрипка